

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 104 Apertura: 22/09/25 12:00

PA: Nº 77161 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: Adquisición de materiales para cerramientos destinados a los establecimientos educativos de la ciudad de Ushuaia

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	COLORES FUEGUINOS SRL	CUIT	33-71792162-9			
2	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1		ESPUMA POLIURETANO DE 750ML unidad						
1	0			30,00	0,00	0,00	28.488,68	0,00
		Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO DE 750ML						
2	0			30,00	0,00	30,00	23.660,00	709.800,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO DE 750ML						

RENGLÓN 2		Zócalo de madera Unidad						
2	0			10,00	0,00	10,00	2.983,50	29.835,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Zócalo de madera						

RENGLÓN 3		ZÓCALO ALUMINIO PULIDO UNIDAD						
2	0			30,00	0,00	30,00	3.455,40	103.662,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: ZÓCALO ALUMINIO PULIDO						

RENGLÓN 4		Placa cementicia Unidad						
1	0			6,00	0,00	6,00	71.267,00	427.602,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Placa cementicia						
2	0			6,00	0,00	0,00	79.105,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 01/10/25 15:57:50
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: JMROBLEDO

Ejercicio: 2025 RAF: 521 Tipo de Compra: (1) Compra Directa Nº de Compra: 104 Apertura: 22/09/25 12:00
PA: Nº 77161 Letra E Año 2025 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Adquisición de materiales para cerramientos destinados a los establecimientos educativos de la ciudad de Ushuaia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Placa cementicia								

REGLÓN 5		Adhesivo/sellador unidad						
2	0			20,00	0,00	20,00	7.280,00	145.600,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo: Adhesivo/sellador								

REGLÓN 6		Tapa PVC unidad						
1	0			30,00	0,00	0,00	2.659,00	0,00
Desc Insumo: Tapa PVC								
2	0			30,00	0,00	30,00	711,10	21.333,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo: Tapa PVC								

REGLÓN 7		Rejilla UNIDAD						
2	0			30,00	0,00	30,00	1.374,10	41.223,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo: Rejilla								

REGLÓN 8		Tejido mosquitero Unidad						
2	0			10,00	0,00	0,00	19.056,70	0,00
Desc Insumo: Tejido mosquitero								

REGLÓN 9		Pistola aplicadora profesional 632						
1	0			2,00	0,00	0,00	39.540,00	0,00



Impresión: 01/10/25 15:57:50
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: JMROBLEDO

Descripción: Adquisición de materiales para cerramientos destinados a los establecimientos educativos de la ciudad de Ushuaia

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
		Desc Insumo: Pistola aplicadora profesional 632						
2	0			2,00	0,00	2,00	20.321,60	40.643,20
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Pistola aplicadora profesional 632						

Total General:								1.519.698,20
Total con bonificación:								0,00